
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/725/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie : 
zmiany załącznika do Uchwały nr LXVI/698/2023 z dnia 22 lutego 2023r. w sprawie przyjęcia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kartuzy 

na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. 2022 poz. 572 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Kartuzach nr LXVI/698/2023 z dnia 22 lutego 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Kartuzy na 2023 rok zmianie ulega treść § 12, który otrzymuje brzmienie: 

§ 12. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu pokrywane są z budżetu Gminy 
Kartuzy (w klasyfikacji 900-90095-4210 i 4300) w kwocie 116.027,50 zł i będą wydatkowane na pokrycie 
kosztów: 

1) odbioru, transportu i opieki weterynaryjnej w schronisku nad bezdomnymi zwierzętami: 69.310,50 zł; 

2) transportu kotów wolno żyjących rannych w kolizjach drogowych, chorych oraz przeznaczonych do 
sterylizacji i kastracji: 11.017,00 zł; 

3) opieki weterynaryjnej nad kotami wolno żyjącymi: 15.700,00; 

4) zakupu karmy w celu dokarmiania kotów wolno żyjących: 20.000,00 zł 

2. Środki finansowania wydatkowane będą poprzez zlecanie usług, w zakresie obejmującym niniejszy 
Program, na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710, 1812,1933, 2185). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.05.2023 r.

Poz. 2267



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 
Pomorskiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Andrzej Dawidowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2267


	Uchwała

		2023-05-16T11:36:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




